
ترم : دوم           1404و حکمت اسلامي             مقطع : كارشناسي                    ورودي :  مهر            سال :  فلسفهرشته :          1404-1405برنامه درسي نيمسال دوم      سال تحصيلي :   

 كد درس چهارشنبه سه شنبه دوشنبه يکشنبه شنبه نام اســـــــــــــــتاد ساعت واحد نام درس رديف
 امتحانات پايان ترم

 ساعت تاريخ

 8ـ 10 17/4/405 019906051   15ـ 17   آقاي دكتر رضائي 2 2 2زبان ادبيات فارسي  1

 4 2 1زبان عمومي  2

 019900750  10ـ 12   10ـ 12 سركار خانم رشيدي

 8ـ 10 16/4/405

 019900751  10ـ 12   10ـ 12 سركار خانم اكبرنيا

 8ـ 10 11/4/405 019908350   13ـ 15   خانم دكتر شهابي  2 2 مهارتهاي زندگي 3

 8ـ 10 10/4/405 019901750  8ـ 10    خانم دكتر افضلي 2 2 دانش خانواده و جمعيت  4

 8ـ 10 18/4/405 019902450    13ـ 15  آقاي دكتر قنبري 2 1 2تاريخ تحليل صدر اسلام  5

 8ـ 10 6/4/405 010204050 13ـ 15   10ـ 12 13ـ 15 آقاي دكتر پناهنده 5 3 2قواعد عربي  * 6

 8ـ 9 خانم دكتر غلام نژاد 4 2 2منطق  * 7
 9ـ 10

   
  10ـ 11
 11ـ 12

 8ـ 10 13/4/405 010215850

 8ـ 10 9/4/405 010214150    8ـ 10  آقاي دكتر حسن زاده 2 2  2تاريخ فلسفه اسلامي  8

 8ـ 10 7/4/405 010212250   9ـ 11   خانم دكتر كوكب 2 1 2تاريخ فلسفه غرب  9

 آخرين جلسه كلاس 019906450     15ـ 17 سركار خانم غياثوند  2 1 1ورزش  10

    9ـ 10  11ـ 12    2 ـ  مباحثه 11

 تعداد كل واحد :

 
18 29   

 
 

 

 
 
 



 
 ترم : چهارم           1403:رشته :  فلسفه و حکمت اسلامي               مقطع : كارشناسي                  ورودي :  مهر           سال          1404-1405برنامه درسي نيمسال دوم      سال تحصيلي : 

 

 كد درس چهارشنبه سه شنبه دوشنبه يکشنبه شنبه نام اســـــــــــــــتاد ساعت واحد نام درس رديف

 امتحانات پايان ترم

 تاريخ
 ساعت

 2 2 1آشنائي با اصول فقه  1
 خانم دكتر گلي

  
  8ـ 9
 15ـ 16

 8ـ 10 18/4/405 010210350  

 8ـ 10 16/4/405 019900950  8ـ 10   8ـ 10 خانم دكتر براتي 4 1 2زبان انگليسي عمومي  2

 8ـ 10 9/4/405 010331950    8ـ 10  خانم دكتر جعفري 2 2 1منطق جديد  3

 8ـ 10 15/4/405 010231050    15ـ 17  آقاي دكتر آهنگري 2 2 1حکمت اشراق  4

 8ـ 10 7/4/405 010212250   9ـ 11   خانم دكتر كوكب 2 1 2تاريخ فلسفه غرب  5

 8ـ 10 11/4/405 010228850    10ـ 12 13ـ 15 آقاي دكتر عباسي 4 4 )عدل و نبوت ( 2كلام * 6

 8ـ 10 6/4/405 010231350  10ـ 12 13ـ 15   آقاي دكتر پناهنده 4 4 2حکمت متعاليه  * 7

 8ـ 10 13/4/405 010230350    13ـ 15 10ـ 12 آقاي دكر حسن زاده 4 3 2حکمت مشاء  * 8

      11ـ 12  15ـ 17  3 ــ مباحثه 9

   27 19 تعداد كل واحد :

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 ترم : پنجم           1402سال :رشته :  فلسفه و حکمت اسلامي               مقطع : كارشناسي                  ورودي :  بهمن                    1404-1405برنامه درسي نيمسال دوم      سال تحصيلي : 

 

 كد درس چهارشنبه سه شنبه دوشنبه يکشنبه شنبه نام اســـــــــــــــتاد ساعت واحد نام درس رديف

 امتحانات پايان ترم

 تاريخ
 ساعت

 8ـ 10 10/4/405 019901750  8ـ 10    خانم دكتر افضلي 2 2 دانش خانواده و جمعيت 1

 8ـ 10 15/4/405 010205650 13ـ 15     آقاي دكتر خاني 2 2 2صرف و نحو كاربردي  2

 8ـ 10 18/4/405 010214850    10ـ 12  آقاي دكتر يعقوبيان  2 2 فلسفه تطبيقي 3

 8ـ 10 6/4/405 010231350  10ـ 12 13ـ 15   آقاي دكتر پناهنده 4 4 2حکمت متعاليه * 4

 8ـ 10 13/4/405 010230250 10ـ 12     آقاي دكتر قوام صفري 2 2 6تاريخ فلسفه غرب  5

 8ـ 10 9/4/405 010214150    8ـ 10  آقاي دكتر حسن زاده  2 2 2تاريخ فلسفه اسلامي  6

 آخرين جلسه كلاس 019906450   15ـ 17   سركارخانم غياثوند  2 1 1 ورزش 7

 8ـ 10 010215750 010215750   9ـ 11   خانم دكتر زنديه 2 2 تاريخ اديان 8

 8ـ 10 010214050 010214050    13ـ 15  آقاي دكتر خداپرست 2 2 فلسفه اخلاق 9

 1 ــ مباحثه 10
 

      11ـ 12  

   21 19 تعداد كل واحد :

 
   

 

 

 

 
 
 
 



 
 
 

 ترم : ششم            1402و حکمت اسلامي                مقطع : كارشناسي                   ورودي :  مهر           سال : فلسفهرشته :          1404-1405برنامه درسي نيمسال دوم     سال تحصيلي : 

 

ردي

 ف
 نام درس

 
 كد درس چهارشنبه سه شنبه دوشنبه يکشنبه شنبه نام اســـــــــــــــتاد ساعت واحد

 امتحانات پايان ترم

 ساعت تاريخ

 8ـ 10 9/4/405 010214150    8ـ 10  آقاي دكتر حسن زاده 2 2 2تاريخ فلسفه اسلامي  1

 8ـ 10 14/4/405 010209050  8ـ 10    خان دكتر زنديه 2 2 2متون تخصصي به زبان انگليسي  2

 8ـ 10 15/4/405 010205650 13ـ 15     آقاي دكتر خاني 2 2 2صرف و نحو كاربردي  3

 خانم دكتر كوكب 2 1 2تاريخ فلسفه غرب  4
 8ـ 10 7/4/405 010212250   9ـ 11  

 8ـ 10 11/4/405 010228850    10ـ 12 13ـ 15 آقاي دكتر عباسي 4 4 ) عدل و نبوت ( 2كلام * 5

   خانم دكتر گلي  2 2 1آشنائي با اصول فقه  6
  8ـ 9
 15ـ 16

 8ـ 10 18/4/405 010210350  

 8ـ 10 6/4/405 010231350  10ـ 12 13ـ 15   آقاي دكتر پناهنده 4 4 2حکمت متعاليه* 7

 8ـ 10 13/4/405 010230250 10ـ 12     صفريآقاي دكتر قوام 2 2 6تاريخ فلسفه غرب  8

      11ـ 12    2 ــ مباحثه  

   21 19 تعداد كل واحد :

 

    

 

 

 

 

 
 
 



 
 
 

 ترم : ششم            1402و حکمت اسلامي                مقطع : كارشناسي                   ورودي :  مهر           سال : فلسفهرشته :          1404-1405برنامه درسي نيمسال دوم     سال تحصيلي : 

 

ردي

 ف
 نام درس

 
 كد درس چهارشنبه سه شنبه دوشنبه يکشنبه شنبه نام اســـــــــــــــتاد ساعت واحد

 امتحانات پايان ترم

 ساعت تاريخ

 8ـ 10 15/4/405 010205650 13ـ 15     آقاي دكتر خاني 2 2 2صرف و نحو كاربردي  1

 8ـ 10 14/4/405 010209050  8ـ 10    خانم دكتر زنديه 2 2 2متون تخصصي به زبان انگليسي  2

 8ـ 10 11/4/405 010215750   9ـ 11   خانم دكتر زنديه 2 2 تاريخ اديان 3

 آقاي دكتر قوام صفري 2 2 6تاريخ فلسفه غرب  4
 8ـ 10 13/4/405 010230250 10ـ 12    

 8ـ 10 16/4/405 010214050    13ـ 15  آقاي دكتر خداپرست 2 2 قفلسفه اخلا 5

 8ـ 10 18/4/405 010214850    10ـ 12  آقاي دكتر يعقوبيان 2 2 فلسفه تطبيقي 6

 8ـ 10 6/4/405 010231350  10ـ 12 13ـ 15   آقاي دكتر پناهنده 4 4 2حکمت متعاليه* 7

      11ـ 12    1 ــ مباحثه 

   17 16 تعداد كل واحد :

 
 
  

 
 
 
 
 
 



 

 ترم : هشتم           1401ورودي :  مهر           سال :     رشته :  فلسفه و حکمت اسلامي                 مقطع : كارشناسي                     1404-1405برنامه درسي نيمسال دوم     سال تحصيلي : 

 

 كد درس چهارشنبه سه شنبه دوشنبه يکشنبه شنبه نام اســـــــــــــــتاد ساعت واحد نام درس رديف
 امتحانات پايان ترم

 ساعت تاريخ

 8ـ 10 6/4/405 010231550    8ـ 10 8ـ 10 خانم دكتر اسماعيلي 4 4 4حکمت متعاليه * 1

 8ـ 10 9/4/405 010231650     10ـ 12 آقاي دكتر ساعتچي 2 2 5حکمت متعاليه * 2

 8ـ 10 11/4/405 010230950     13ـ 15 خانم دكتر زنديه 2 2 4متون تخصصي به زبان انگليسي  3

 8ـ 10 14/4/405 010231850    13ـ 15  آقاي دكتر قائمي 2 2 2مسائل جديد كلامي  4

 8ـ 10 18/4/405 010214850    10ـ 12  آقاي دكتر يعقوبيان 2 2 فلسفه تطبيقي 5

       15ـ 16 15ـ 16  2 ــ مباحثه 6

   14 12 تعداد كل واحد :

 

 
 


